
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2018/1047

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Smluvní strany:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Jan Jirsa - vedoucí investičního odboru

-tel. 495 707 680; 731 131 161 
- e-mail: ian.iirsa@mmhk.cz 

Hana Krumlová - investiční technik

dále jen „objednatel"

- tel. 495 707 689; 725 644 282
- e-mail: hana.krumlova@mmhk.cz

a

2. Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o.,
Sídlo: Na Hamrech 1444, 54701 Náchod
Zastoupený: Pavlem Sedláčkem - jednatelem společnosti
IČ: 28858531

DIČ: CZ28858531

Spisová značka:......vedená Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31554

ze dne 28.11.2012
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Náchod

účtu:
dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo ze dne 28.5.2018 na akci „Modernizace infrastruktury vZŠ Habrmanova" (dále jen 
„původni SOD"):

I.

Předmět dodatku

1. Při prováděni realizačních prací nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i přes 
náležitou péči nemohl předvídat, a které máji za následek zvýšeni ceny dila. Jedná se o 
tyto skutečnosti:

WWW.HRADFCKKAI.OVfc OKG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, S02 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

mailto:ian.iirsa@mmhk.cz
mailto:krumlova@mmhk.cz
http://WWW.HRADFCKKAI.OVfc
mailto:POSTA@MMHK.CZ
mailto:EPODATELNA@MMHK.CZ


- Změna umístění umyvadla v učebně PC - při prováděni bouracích prací dle 
projektové dokumentace byly v místech plánovaných prostupů pro přívodní potrubí ZTI 
(voda a kanalizace) umyvadla v učebné PC m. č. 208 ve 2.NP odhaleny stávající sítě 
silnoproudých a slaboproudých rozvodů elektro. Z výše uvedeného nelze provést 
napojení umyvadla dle PD. Nové bude umyvadlo umístěno na novou sádrokartonovou 
konstrukci přisazené ke stávající dřevěné příčce, zajišťující napojeni na rozvody vody 
a kanalizace skrze prostupy vedoucí do chodby v 1.NP. Cenová nabídka - změnový 
list č. 2 je v příloze dodatku.

- Oprava kanalizačního potrubí učebna č. 006 - při provádění bouracích prací dle 
projektové dokumentace bylo v místech plánovaného připojeni nového kanalizačního 
potrubí od umyvadel v učebné č. 006 obnaženo stávající potrubí, které je vedeno 
v konstrukční vrstvě podlahy a není dle předpokladu projektanta v dimenzích 
umožňující napojeni 2 ks mycích dřezů. Nově bude stávající potrubí vybouráno a bude 
nahrazeno novým systémem HT potrubím umožňující napojeni 2 ks dřezů. V rámci 
opravy bude potrubí uloženo pod konstrukci podlahy. Cenová nabídka - změnový list 
č. 4 je v příloze dodatku.

- Doplnění rozvodů elektroinstalace - při provádění stavebních prací nebyly dle 
předpokladu projektu nalezeny přívodní kabely pro nové koncové prvky 
elektroinstalace. Pro zaručeni funkčnosti budou doplněny přívodní kabely, odbočné a 
přípojné krabice a zásuvky, včetně úpravy elektrorozvadéče. Změnový list č.5 je 
přílohou dodatku.

- úprava dveří m. č. 310 - dle PD měl být v místech stávajících dveří umístěn nový 
rozvaděč silnoproudých rozvodů. Vzhledem ke stavební hloubce rozvaděče nelze 
provést osazeni rozvaděče, aniž by nedošlo k poškozeni nové dodaných dveří č.
04.Nové nebudou mezi místnosti č. 309 a 310 dodány 1x dveře č.04. Stávajíc! dveře a 
ocel. zárubné budou vybourány. Bude provedeno zazděni otvoru a v místech 
plánovaného rozvaděče bude provedena nika. Změnový list č.6 je přílohou dodatku.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce ménépráce celkem

Smlouva o dílo 3.667.563,45 Kč

Dodatek č. 1 45.694,09 Kč 45.694,09 Kč

Celkem bez DPH 45.694,09 Kč 3.713.257,54 Kč

Cena celkem: 3.713.257,54 Kč (bez DPH) + 779.784,08+ (DPH) = 4.493.041,62 Kč (s DPH)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze
dne 14.08.2018, č. usneseni RM/2018/944.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanoveni tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobné i 
v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecné závazných právních předpisů České republiky.

2 WWW.HKADfcCKKALOVb.OKCj

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 1 11, E-MAIL: POSTA<3>MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAtfoMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbb2ln

http://WWW.HKADfcCKKALOVb.OKCj


4 Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejněni v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec 
Králové, CZ 
IČ:00268810 
DS: bebb2in 

a
PS-STAV Náchod s.r.o.,
Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 
IČ 28858531 

DS: 7qtnigk
vymezeni předmětu dodatku: dodatek - Modernizace infrastruktury v ZŠ

Habrmanova
- cena: 3.713.257,54 Kč bez DPH, 4.493.041,62 Kč s DPH

datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto zněni plné odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž 
objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotoveni.

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
je projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za 
nápadné nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

27. 08, im
V Hradci Králové, dne.................... V Hradci Králové, dne

27, 08. 2018

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: 420 495 707 111, E-MAIL: POSTA$>MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@>MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbb2ln

http://WWW.HRADECKRALOVE.ORG


za objednatele 
MUDr. Zdeněk Fink 

primátor města

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADFr '
495 707 ih - •



Y LIST ( ZL) č. 1 smlouva o (lilo

Modernizace infrastruktury v ZŠ Habrmanova 130

PS - STAV Náchod, s.r.o, Na Hamroch 1444, Náchod 
54701

Záměna umístěni interaktivního dataprojektoru s 
tabuli a dataprojektoru s plátnem

Nu základě platné projetkovó dokumnetace bylo na kontrolním dnu č 2 a č 3 zhotovitelem 
nedoporučeno umlsténl interaktivního dataprojektoru s tabuli do učebny dílen m č 006 v 1PP 
Důvodem je zvýSená praSnost prostředí. která výrazné omezuje správnou funkčnost zaflzenl 
a jeho životnost V pflpadé umlsténl tohoto zaflzenl do nevyhovující) prostor nelze dodržet 
podmínky pro instalováni zaflzenl dané výrobcem a nelze dodržet záruční podmínky

Do dílny bude po dohodě objednatele, TDI, zhotovitele a AD instalován běžný projektor a 
plátno Interaktivní dataprojektor s tabuli bude pfemlstón do učebny PC m č 007 v 1PP 
Záměna umístěni se týká interaktivního dataprojektoru s tabuli (V07) a dataprojektoru s 

|plátnem (V11)  

Soupis obchodních příloh změnového hniti 

Hozpočol s výknzom výměr

SonpiH technických příloh /měnověho hniti



EPSON
rrxcBfcn your vision

Prohlášeni

Vyslaveno pro společnost 

DLNK s r o pohádko Náchod 

Čechova 397 

547 O l Náchod 

ICO 26012162 

DlC CZ26012162

Dodávaný ultra Králky projektor Epson EB 695WI není vhodné umístit do prašného prostředí 

nebol v nóm ztrád svoji primární funkci ledy inleraKbvilu jak pomoci prstu iak 

• interaktivních per

V připadá umlsténl projektoru do nevhodného prostředí dochází k porušení servisních 

podmínek a projektor přichází o garantovanou tříletou záruku

V Praze dne 12 7 2018

Business Account Manager

Ef*on t uiof'0 h V orgiiniiaóni •lofko

i i
i/t *ii



ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) č. 1 smlouva o dílo

Název stavby: Modernizace infrastruktury v ZŠ Habrmanova 130

Akcoptačni číslo:

Zhotovitel:
PS - STAV Náchod, s.r.o, Na Hamrech 1444, Náchod
54701

Název zmény: Změna umístěni umyvadla v učebně PC 208

Důvod zmény, kdo JI vyvolni:

Při prováděni bouracích prací dle projektové dokumentace byly v místech plánovaných 
prostupů pro přívodní potrubí ZTI (voda a kanaliazce) umyvadla v učebné PC m.č,208 ve 2NP 
odhaleny stávající šité silnoproudých a slaboproudých rozvodů eletro. Z výše uvedeného 
nelze provést napojeni umyvadla dle projektové dokumentace.

Popis zmény:

Nové bude umyvadlo umlsténo na novou sádrokartonovou konstrukci přisazené ke stávající 
dfevénnó příčce zajišťující napojeni na rozvody vody a kanalizace skrze prostupy vedoucí do 
chodby v 1NP.

Cena díla

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 21%

Conn díla dle předchozích dodatků (bez DPH 21%
...

Cono zmény komentář

Odpočet (b« DPH) - 661,00 Kč

Připočet (bez DPH) 6 717,00 Kč

Celkov* cena zmčny (bez DPH) 6 036,00 Kč

Celkové cena díla (bez DPH)

Smluvní termín dokončení dílu: 02.09.2018

Konečný termín realizace dílu jo provodoním této zmény



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objoki
HHV1

Název objoldu :
VlCEPRACE 1

m?------------------------------------------------

Stavba
PSST

Ná/ov stavby
HRADEC KRALOVĚ-ZS HABRMANOVA

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek :
Objednatel : Náklady na MJ
Počet listů : Zakázková čislo
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

PS-SIAV Náchod s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtová náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

z

R
N

Dodávka celkem 0 Ostatní náklady 610

Montáž celkem 0
1ISV celkem -257
PSV celkem 5 683

ZRN celkem 5 426 0 N celkem 0

nzs 0
RN II.a III.hlavy 5 426 Rozorva RN
ZRN+VRN+HZS 6 036 IČD VRN celkem 610
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum : 10.7.2018
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno:
Datum
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí: 6 036,00
DPH 0 % činí: 0,00
Základ pro DPH 0 % činí: 0,00
DPH 0 % činí: 0,00

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 036,00

Poznámka :

Strana 1



Objnkt Tm----------- VIOI-PRACCE 1 í Isi
Stavba PSST HRADEC KRAl OVĚ ZS HABRMANOVA Datum : 10.07,2018

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
34 stény a příčky -83,00 0,00 0.00 ().()() 0,00
0 ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY •40,00 0,00 0.00 0,00 0,00
07 PRORÁŽENI OTVORŮ 134,00 0,00 0,00 0,00 0.00
721 KANALIZACE 0,00 •424.00 0,00 0,00 0.00
m INSTALAČNÍ i*i<i i ahkikAiy 0,00 2 331,00 0,00 0,00 0,00
763 I )ftl VOSI AVI TY 0,00 3 778.30 0,00 0,00 0.00

CELKEM OBJEKT •257,00 5 083,38 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Přirážka Sazba 0,10 Základna 6 107,38 Kč H10.00

ZÁKLADNY VRN HSV *PSV + M •* D * 
HSV + PSV ♦ M = 
HSV + PSV =

Strana 7



/

IlObjnkt IIIIV1 MCEPRA^E 1 Lis. "------------------ II
Hstfivba : PSST | HRADEC KRAl OVÉ-ZS HABRMANOVA Datum : 1007.2018

POLOŽKOVÝ ROZPIS NÁKLADŮ

Poř.č. Položko Popis
MJ Množství Cona/MJ Cena v Kč Jodn. hm. Celk. hni.

34 STENY A PRICKY
34624-4361.00 ZAZDlVKA RÝII Cil II AMI II .6.6CM

M2 -0.2 415,00
Colkom za STĚNY A PŘÍČKY

6 ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY
60201-3131.A OMÍTKA VC

M2 0,2 200,00
Celkem za ÚPRAVY POVRCHU,PODLAHY

97 PRORÁŽENI OTVORU
97403-1142.00 VYSLKANl RÝH VE ZDI CIHELNÉ 7x7CM 

M -2 67,00
Celkem za PRORÁŽENI OTVORŮ

721 KANALIZACE
72117-3205.00 POTRUBÍ Z PVC HTI PŘIPOJOVACÍ D.50

M -2 212,00
Colkom za KANALIZACE

726 INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY
72613 1001 A PRFDS7TNA INSTAI UMYVAI)l ()• HAIIR HOD 

SOU 1 1 43!) ,00 I
72613-1201.A PRFOSTI NA INSIAI -UMYVADI OU1ATI R.M17 

SOU 1 896,00
Celkem za INSTALAČNÍ PREFABRIKÁTY 2

763 DŘEVO STAVBY
70300-0000.00 SDK SIENA 43MM IxRBI 12.6MM

M2 4,2 650,00 3
09876-3201.00 PŘESUN HMOI PRO DŘEVOSIAVBY DO 12M 

% 2603 7,91)
Celkem za DŘEVOSTAVBY 3

-83,00
-83,00

0,10000 -0,02000
-0,02000

-40,00
-40,00

0,00000 0.00000
0,00000

134.00
-134,00

0,00000 0,00000
0,00000

424,00
■424,00

0.00000 0,00000
0,00000

43b,00 0,00000 0,00000

800,00
331,00

0,00000 0,00000
0,00000

570,00 0,01420 0,06000

206.38
776.38

0,00000 0,00000
0,06000

Strana 3



ZMĚNOVÝ LIST (ZL) 4 smlouva o dilo

Název stavby:
Modernizace infrastruktury v ZŠ
Habrmanova 130

Akcoptnčni číslo:

Zhotovitol: PS- STAV Náchod, s.r.o, Na Hamroch 1444,
Náchod 54701

Název zmény: Oprava kanalizačního potrubé uč.č.006

Důvod zmóny, kdo JI vyvolal:
Při provádéni bouracích prací dle projektové dokumentace bylo v místech 
plánovaného připojonl nového kanalizačního potrubí od umyvadel v učebne Č,
006 obnaženo stávající potrubí To je vedeno v konstmkčnl vrtsvé podlahy a není 
dle přepodkladu prorjektanta v dimenzích umožňující napojeni 2 kusů mycích 
dřezů
Popis zmóny :

Nové bude stávající potrubí vybouráno a bude nahrazeno novým systémovým HT 
potrubím umožňující napojeni 2 kusů dřezů. V rámci opravy budo potrubí uloženo 
pod konstrukci podlahy.

Conn diln

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 21%

Conn díla din předchozích dodntků (hoz D 21%

Csnn zmény komontó

Odpočet (box DPH) • Kč

Připočet (box DPH) 4 349,30 Kč

Čolkové cons xmény (box DPH) 4 349,30 Kč

Celková cena díla (bez DPH)

Smluvní (ormln dokončeni díla 02.09.2018

Konečný termín realizace díla je provedením léto z

Soupis obchodních příloh změnového listu 

Rozpočet s výkazem výměr



ROZPOČET
Stavba: Zd Hnbrmonovn 130/12 Mr utluc Králové
ObJoM: VlcoprAvo ZTI v učebné č 000 kanalizaci) v podlaze JKSO

EČO

Objednatel PS - S1AV Náchod & i o 
Zhotovitel TOPINSTAlHH

/(•i.i. cv.ll p|||||
Datum 1/ 7 201B

p
ó

Kód
položky Popis MJ Množství

čolkem
Cena

lednolkovd
Cona celkem Hmotnost

celkem

1 2 3 4 S 6 7 6

MSV Práco n dodávky H8V 0,010

0 Ostatní konstrukce a prácc-bouráni 0,010
1 0720B0Í>0Í Sekáni drážky v bolonová podlaze m 0,000 215,00 1 200.00 (xooni
2 074031133 Vysokónl ryti vo zdlvu cihelném m 4,000 100.00 432,00 0,002|

PSV Práce a dodávky PSV 0,004

721 Zdravotnchnika • vnitřní knnnllznco 0,004

3 721140012
Polmbi litinová propojeni polnibi s plastovým 
potrubím DN 50 kus 1,000 140,00 140,00 0,001

4 n 1140022 Zaslepeni otrubí lítinovó odpadni DN 50 kus 1,000 100,00 100,00 0,000
5 7211/1000 Demontáž potrubí / PVC do D 75 rn 7,000 t.55 02.30 0,000

0 721174043
Potrubí kanailzaénl z PP připojovací systém HT DN
50 m 7,000 310.00 2 220.00 0,002

722 Zdrnvotochnlkn • vnltfnl vodovod
| 7 |72ft 173012 |ftotrnbf plnstovrt spoje'svar polyfuzo D do 20 mm |kus [ 2,000| 42,0ňT

Ciihtm 1HSLM



7v

Název stavby:

Akceptačni číslo:

Zhotovitel:

ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) 5 smlo iva o dílo

Název změny:

Důvod zrniny. Kdo JI vyvolil:
Při provádéni stavebních prací nebyly dle předpokladu projektu nalezeny přívodní 
kabley pro nové koncové prvky elektoinstalaci.

Popis zmény:
Pro zaručeni funčknosti dodávaných koncových prvku budou doplnény přívodní 
kabely, odbočné a přípojné krabice a zásuvky Součásti doplněni elektroproudých 
rozvodů budou provedeny zednické přlpomoce a bude nutné upravit stávající 
rozvaděč.

Conn diln

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPI I) 21%

Cena díla dle předchozích dodatků (bez U 21%

Cena zmóny komentái

Odpočet (bez DPH) • Kč

Připočet (boz DPH) 32 873,00 Kč

Celková cona zmény (boz DPH) 32 873,00 Kč

Celková cena díla (bez DPH)

Smluvní termín dokončeni díla 02.09.2018

Konečný termín realizace díla je provedením této zrn

Modernizace infrastruktury v ZŠ
Habrmanova 130

PS • STAV Náchod, s.r.o, Na Hamroch 1444, 
Náchod 54701

Doplněni rozvodů elektroinstalace

Soupis obchodních příloh změnového listu 

Rozpočet s výkazem výměr

Soupis t| ých příloh změnového listu



I isll

VCP- ELE SIL -ZŠ HABKMANOVA

mj množství j cena celkem
Krabice odbočná KU68 ks 6 277,00 1 662,00
CYKY 5Cx1,5 m 18 62,00 1 116,00
CYKY 3Jx1.5 m 45 44,00 1 980,00
Krabíce přístrojová KP68 ks 7 44,00 308,00
Zásuvka jednopólová 1+N+PF ks 2 172,00 344,00
Sekáni drážky 30x30 m 28 59,00 1 652,00
Zhotoveni kapsy pro osaz krab ks 12 65,00 780,00
Krabice FD 12 VC svorek ks 7 102,00 714,00
CYKY 6Jx2,6 m 29 85,00 2 465,00
CYKY3Jx2,5 m 38 58,00 2 204,00
Zvétáenl rozv R-PCD soubor 1 15 600,00 15 600,00
Elektromontáže na napoj.stáv.obvodů hod 8 506,00 4 048,00

CELKEM BEZ DPH 32 873,00

6



Modernizace infrastruktury v ZŠ
Habrmanova130

ZMĚNOVÝ LIST ( ZL) 6 smlouva o dilo

PS - STAV Náchod, s.r.o, Na Hamrech 1444, 
Náchod 54701

Úprava dveří m.č. 310

Důvod žínány, Kdo JI vyvolal:

Dle projektové dokumentace mél být v místech stávajících dveří umístěn nový 
rozavdéč silnoproudých rozvodu Vzhledem ke stavební hloubce rozvaděče nelze 
provést osazeni rozvaděče aniž by nedošlo k poškozeni nově dodaných dveří č. 
04.

Popis zmény:

Nově nebudou mezi místnostmi č. 309 a 310 dodány 1 x dveře č 04 Stávající 
dveře a ocelové zárubně budou vybourány. Bude provedeno zazděni otvoru a v 
místech plánovaného rozavadeče bude provedeny nika.

Cona díla

Cena podle smlouvy o dílo (boz DIM 1) 21%

Cena díla din pfodchozich dodatku (bez L 21%

Cena zmény komentái

Odpočet (boz DPH) - 2 600,00 Kč

Přípočet (boz DPH) 6 036,79 Kč

Čolkové conn zmény (boz DPH) 2 436,79 Kč

Celková cona dílu (boz DPH)

Smluvní termín dokončeni díla: 02.09.2018

Konečný termín realizace díla je provedením této /

Název stavby:

Akceptačni číslo:

Zhotovitel:

Název změny:



v

PS-STAV Náchod s.r.o.

Cenová unhid kw

rs-s I \> NiWImmI n.i.ii.

A 'n II lim null 1444

547 01 NÁCHOD 

1( 0: 2HH.1H.yil 
DIČ: C/2HH.1HS.il

v NAcImifc dne 07 00 2010

Akce: viccpi rtet* - "MoilíTiii/iiťť v v ZS

l>ol

44

001

002

003

Ml

(104

K77íi|)02

H

U

342272323

(i 12.121141

1'ojils i'inno\ti

I)' ,M dveří 1)02 Hlllh 1070111111 \f. 1'flftluienMvi (vl/ 
v<pi* dveří)

plni f <>\ Ani

\ n lioni ,mi ni clonili /ni n I mi i (o./n /um)

opi nmi IicIoiionY imi/nniny
I’f lfky li. 100 mm / porohclonových převnýeli 
hladkých přlřkovck ohjrnmvř 500ku/mJ
N rtpciiocciiirnlovA omllkii <<nko\ A iIvuiivinIvA 
vnilhiich nIi'ii iiiímisťiiii nifnř

li Immk likvidace oilpnilu

-t bn Dpi.

mnoiuvi

1.0

1.0

1.0

1.0

2.5

.1.5

1.0

/. thwlkii

ks

Mllll).

Mlllll.

NOIlIl.

m2

ni.’

NOIll),

Jťllll. i YtUI

2 600.011

■120.00

I 450.00

320.00

54J.OII

I ‘>2.00 

MOO.OII

(tnu etikem

! 000,00

420.00

I 450.00

320.00

I 373.70

672,00

0011,00

iiM.

I

541

6

59

1752 115


